
C A L M I N O TERRA D'ACCOGLIENZA 

Mineo - San Michele di Ganzaria - Vizzini - San Cono - Ramacca - Raddusa 
Licodia Eubea - Mirabella Imbaccari - Castel di ludica 

VERBALE DI DELIBERAZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N . 18 del Reg. data 19 LUGLIO 2014 

OGGETTO: attribuzione budget al Direttore del Consorzio per finanziare la squadra di calcio del 
centro CARA. 

L'anno duemilaquattordici i l giorno ventuno del mese di Luglio alle ore 11.15 e segg., nella sede del 
palazzo municipale del Comune di Mineo, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio 
"Calatino Terra di Accoglienza" regolarmente convocato, - Il Presidente del C .DA aw. Alosi Anna - dà 
atto che risultano presenti : 

COMPONENTI Pres. Ass 

Aw. Anna Aloisi Si 

Aw. Franco Zappala 
SI 

Dott. Verga Giovanni 
Si 

Sig. Barbera Salvatore 
Si 

Dott. Giovanni Petta 
Si 

5 

Partecipa all'adunanza il Segretario Generale dr. Cataldo La Ferrera -

IL PRESIDENTE 

Considerato che, ai sensi dello statuto, il C.D.A si intende validamente costituita e può operare quando 
totale complessivo dei componenti effettivamente designati è superiore al 50% più uno. 

Costatato che i l suddetto requisito è soddisfatto in quanto risultano presenti 5 componenti su 5; 

Accertata la presenza del numero legale. 

Il Presidente del C.D.A - aw. Anna Aloisi - apre la seduta, introducendo l'argomento posto all'o.d.g. 
ricordando che già dall'anno precedente esiste la squadra di calcio composta dagli ospiti del centro CARA. Il 
Presidente ricorda il grande successo che l'iniziativa ha avuto non solo fra gli ospiti ma che è stata 
apprezzata anche dalle comunità aderenti al consorzio. Il Presidente ricorda gli incontri ed iniziative 
organizzate l'anno scorso e che anche quest'anno sarebbe opportuno attivare. 



Il Presidente fa presente che la squadra è iscritta al campionato di categoria e che per partecipare ha bisogno di 
risorse. Per questa ragione propone che sia assegnato al Direttore un budget pari ad € 10 mila al fine di 
contribuire alle spese che la squadra dovrà sostenere nel corso del campionato 2014/2015 per partecipare al 
campionato di terza categoria. 

I componenti del CDA manifestato parere 

Il CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Sentita la relazione del dott. Ferrera Giovanni; 

Sentiti gli interventi dei componenti del C D A 

VISTO lo Statuto del Consorzio 

VISTO i l Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

RICONOSCIUTA la propria competenza; 

ad unanimità di voti favorevoli 

DELIBERA 

Di attribuire al Direttore del consorzio il budget pari ad € 10 mila da utilizzare per finanziare le 
manifestazione, iniziative ed acquisto di beni necessari per la squadra di calcio del centro CARA di Mineo. 



È copia conforme per uso amministrativo 
RESP. U. O. UFFICIO SEGRETERIA 

Lì 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario del Consorzio certifica, che la presente deliberazione, è stata pubblicata 
all'albo pretorio dal.... ai , 

IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO 

Dr. Cataldo La Ferrera 


